第 53回 理事会 議事録

2023 年 9 月 4 日(月) 19:00～20:00

於：Web開催

1. 出席者

花田信弘、柘植紳平、武内博朗、辻村傑、天雲丈敦、桃井保子

オブザーバー：楠雄登

欠席：林美加子、原元信貴

2. 提出資料

① ICCMSTM e-ラーニング日本語版の最終訂正版

3. 前回議事録の承認

4. 議長・議事録作成人・署名人選出

  議長 花田信弘  作成人 事務局  署名人 柘植紳平

5. 報告事項

① 桃井監事より ICCMSTMe-ラーニング日本語版の最終版が説明なされ

た。

6. 協議事項

① ICCMSTM e-ラーニング日本語版の最終版が桃井監事より解説され、

一部追加説明事項もあったが各理事とも大筋で了解した。

② 12月 10日のワークショップに向けて、募集用の案内、ポスター

等の作成を 9月下旬までに作成し、9月中に募集を開始すること

が協議された。

③ ホームページの刷新に向けた協議がなされた。

7. 審議事項

なし

署名人

次回開催日 未定